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FJELLSTYRET 
 
Øystre Slidre fjellstyre har hatt følgende sammensetning i 2001: 
 
Leder:     Arne Prestegården  Varamedl.  Arne Sælid 
Nestleder: Kjell Berge Melbybråten         ”       Oddgeir Blomlie 
Styremedl: Kjell Jørgen Grythe          ”       Ellen Flatland 
       "      Inga Olsen           ”       Jonn Tande 
       "      Ragnhild Steinde          ”       Signe Skammestein 
 
Fjelloppsyn/daglig leder hel stilling: Reidar Gran.  
Sekretær 50% stilling: Nina E. Thon. Permisjon i 10 %. 
Jakt/fiskeoppsyn: 1. juni til 31. oktober: Ivar Skattebu. 
 

VIRKSOMHET 
 
Det har vært avholdt 6 fjellstyremøter, og 2 befaringer. Det er behandlet 43 
fjellstyresaker og gjennomgått 243 referatsaker. 
 
Videre har fjellstyret deltatt på årsmøtet for Fjellstyrene i Oppland og 
årsmøtet for Fjellstyrene i Opplands Settefiskanlegg (FOSA). 
 
Fjellstyret er representert i følgende styrer: 
• Bedre bruk av fiskeressursene i regulerte vassdrag i Oppland 
• Bedre fritidsfiske i Valdres 
• Øystre Slidre Driftsplanområde for elg. 
 
Noen saker som er behandlet: 
• Høring på ny forskrift om jakt og fangst. 
• Høring på ny forskrift om jakttider 
• Høring om endringsforskrift for motorferdsel i utmark. 
• Ombygging av reguleringsdam ved Bjødnhølen. 
• Revisjon av konsesjonsvilkår for Vinstravassdraget. 
• Fjellstyret fremmet forslag til kommunen om endring av forskrift for 

båndtvang i Ø.Slidre kommune. Forslaget ble behandlet og vedtatt. 
• I 2000 vedtok fjellstyret mer åpenhet omkring fjellstyremøtene. Møtene 

skulle annonseres og saksdokumenter legges ut på Tingvang. I 2001 ble 
det i tillegg vedtatt å ha åpne fjellstyremøter. 

 
INFORMASJON 

 
Fjellstyret har i år informert om statsallmenningen gjennom: 
• Oppslag på informasjonstavler ved alle innfartsveger til allmenningen. 
• Oppslag om motorferdsel i utmark på traktor/kjerreveger. 
• Turkartet og brosjyrer om småviltjakt og fritidsfiske. 
• Årsmelding som sendes en rekke instanser både i og utenfor kommunen. 

I tillegg legges den ut på rådhuset, Sebu bensin, Samvirkelagene i Rogne, 
Heggenes, Skammestein, og turistinformasjonen på Beitostølen. 

• Fjellstyret er også med i et katalogsamarbeid med Norges 
fjellstyresamband. 

• Fjellstyret leier fast plass for informasjon om allmenningen i 
informasjonsbygget på Beitostølen. 

 

3 



STØL, BEITE OG TILLEGGSJORD 
 
Fjellstyret gikk inn for at Engstad 39/24, Lars Kristian Skattebu får utvist 
den frilagte stølsvollen til Granlund 44/16 på Olægeret. 
 
Ved utvising av tilleggsjord krever kommunen oppmålings- og 
behandlingsgebyr. I tillegg kreves det at dokumentet tinglyses. Til sammen 
utgjør dette ca 3.500 kroner. Kravet gjelder også formell utvising av frilagte 
stølsjorder som f.eks. har vært brukt av nabostølen i lengre tid. 
 
Fjellstyret har tatt opp med kommunen om det er mulig å få fritak for 
tinglysning og alle kommunale gebyrer vedrørende utvising av tilleggsjord, 
slik det er gjort i Vestre Slidre. 
 
Organisert beitebruk. 
 
Sankarlag Ungdyr  Sleppt sau Tapt på 

beite 
Skaget-
Bitihorn 

 
 

 
2 742 

 
3,79 

Haldorbu 
fellesdrift 

 
27 

 
1 230 

 
3,09 

Mellane  2 224 2,07 
Sum 27 6 196 3,03 
 
Fjellstyret leier beite i et område i Gausdal statsallmenning som grenser inn 
til Haldorbuhavna. Dette inngår som en del av det inngjerda beiteområdet til 
Haldorbu fellesdrift. 
 
I 1996 innførte fjellstyret en tilskuddsordning til organisert gjeting på 
utmarksbeite i Øystre Slidre. Ordningen skal komme i tillegg til etablerte 
tilsynsordninger i sankelaga og dyreeiere må yte like mye i beiteavgift som 
tilskuddet. 
 
Skaget-Bitihorn sankarlag og Haldorbu fellesdrift benyttet seg av ordningen i 
2001 ved å ansette gjetere. Mellane sankarlag har ennå ikke gått inn i 
ordningen. 
 

STØLSREGISTRERING 
 
Med bakgrunn i fjelloven og forskrifter til denne, er det fjellstyret som forvalter 
utvisning og bruk av støler i statsallmenningen. Statskog forvalter utvisning og 
bruk av kulturbeiter og dyrkingsparseller. 
 
Fjellstyrene og Statskog utarbeider i fellesskap et nytt dataprogram for å få en 
bedre og kontinuerlig oppdatering av festeforholdene på støler, kulturbeiter og 
dyrkingsparseller. 
 
Fjellstyret har gjennomført en omfattende registrering av alle støler i allmenningen i 
2000 og 2001. Opplysninger som er registrert omfatter bl.a. inngjerda areal, 
hvordan arealet brukes (høsting/beiting), gjerdehold, antall hus på festet, typer hus 
og størrelsen på de enkelte hus 
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GJERDER 
 

Det er registrert en del dårlig gjerdehold rundt støler, tilleggsjord og hytter i 
allmenningen. I løpet av 2000 og 2001 har fjellstyret skrevet til 50 stølseiere 
om dårlig gjerde. 40 av disse har satt gjerdene sine i stand, mens 10 har fått 
nytt varsel om å gjøre i stand gjerdet til beitesesongen 2002. 
 
Av hensyn til beitedyr og vilt skal alle som setter opp gjerde, holde dette i 
orden. Vinteren kan være hard med mange gjerder i fjellet. Det er derfor helt 
nødvendig at alle som har gjerder i utmark, går over og setter disse i stand 
hver vår. 
 

REINBEITE 
 
Allmenningen brukes som høst-vinter-vårbeite av Vågå tamreinlag nord for 
Vinstre, og Fram Reinlag sør for Vinstre. Tilsammen beiter ca 4-5000 rein i 
disse områdene. 
 
Avtaleperioden er 5 år. Avtalen med Fram går ut 31. mai 2002, og avtalen 
med Vågå går ut 31. mai 2003. 
 
Fjellstyret og Statskog hadde i høst ei befaring på Valdresflya sammen med 
Vågå tamreinlag og reidriftsforvaltningen fra Røros. Formålet med befaringen 
var å se på forholdene omkring gjerdeholdet vest for riksvegen. I tillegg ble 
forholdene omkring beiteavtalen drøftet. 
 
Fjellstyret er opptatt av å få orden på alle leieforhold med tamreinlaget. Vi 
kan ikke godta gjentatte brudd på kontrakten om bruk av slakteanlegget og 
gjerdehold. Det foregår også omfattende overtramp vedrørende bruk av beite i 
forhold til leietid. 
 

TILSKUDD 
 
Dersom overskuddet i fjellkassa er større enn det som trengs til tiltak innen 
allmenningen, kan fjellstyret bevilge tilskudd til formål som tar sikte på å 
styrke næringsgrunnlaget i bygda. Søknadsfristen er 1. mai.  
 
I 2001 ble det utbetalt tilskudd til følgende: 
 
Vinstervegen     kr.  40.000,- 
Stølsvegen Bergo-Rabbalen  kr.  20.000,- 
Haldorbu Fellesdrift   kr.    8.770,- 
Skaget & Bitihorn sankarlag  kr.  10.968,- 
Prosjekt ”Levande støler”   kr.  10.000,- 
Øystre Slidre Skyttarlag   kr.  30.000,- 
Tilskudd til rekr. av ungdom  kr.    2.692,- 
---------------------------------------------------------------------- 
SUM TILSKUDD    kr.122.430,00,- 
---------------------------------------------------------------------- 
 

ÅPNE BUER 
 
De 4 åpne fjellstyrebuene er svært populære, og i bruk hele året. Dette er i 
utgangspunktet gjeterbuer. De er små og har enkel standard. Imidlertid er 
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standarden hevet de siste årene. Det kjøres inn ved, forbruksutstyr og det er 
innlagt propan til matlaging. Det skiftes sengetøy en gang i året. 
 
Fjellstyret engasjerte Jon Mørstad Flotve til å beise både åpne og låste buer i 
2001. Ellen Flatland var engasjert til å ta rundvask i de samme buene. 
 
Det ble satt opp gjerde rundt Nybua i Heimdalen. 
 

OPPSYNSVIRKSOMHETEN 
 
Oppsynsarbeidet er svært sammensatt. I tillegg til å iverksette forvaltning- og 
kultiveringstiltak innen statsallmenningen, er det oppsynets oppgave å drive 
informasjon og forebyggende virksomhet. Det meste av dette er kontroll/ 
kontakt med lovlig virksomhet. 
 
I 2001 var oppsynet 1470 timer i feltarbeid og var i kontakt med 522 
personer. 
 
Antall anmeldte saker:  Fiske    5 stk. 
     Båndtvang (viltlov)  1 stk 
     Motorferdsel   2 stk. 
 
Antall saker oppgjort  Fiske    17 stk 
på stedet (OPS)   Båndtvang   12 stk. 
     Motorferdsel     2 stk 
 
Det er en klar økning i ulovlig bruk av snøskuter. Bruken foregår mest på 
privat grunn i bygda, men det er også mer ulovlig kjøring i fjellet. Mye av 
kjøringen foregår på kveld og natt. Dette kan utvikle seg til å bli et betydelig 
miljøproblem i bygda som går på tvers av eiendomsgrenser. Det er derfor 
viktig å få til et samarbeid mellom politi, kommune, grunneierlag og 
fjellstyret, hvis vi skal få gjort noe med dette. 
 

FISKE 
 
Fiskekortsalg: 
 

1 dg 2 dg 3 dg uke ses 1 dg 2 dg 3 dg uke ses
17 4 2 4 148 4 2 1 0 54

TOTALT 236 KORT

FISKE MED GARN, OTER OG LINE
1 PERSON FAMILIE

 

1 dg 2 dg 3 dg uke ses 1 dg 2 dg 3 dg uke ses
327 184 113 124 202 67 26 25 34 61

TOTALT 1163 KORT

FISKE MED STANG
1 PERSON FAMILIE

 
Totalt ble det solgt 1.399 fiskekort. 
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Fangstregistrering. 
Siden 1979 er det drevet fangstregistrering i Vinstre. Dette gjennomføres ved 
at det sendes ut fangstskjemaer til fiskerne ved sesongstart. Hver dag garna 
vekjes føres dato, antall garn og antall fisk, på skjemaet. Dette sendes inn til 
fjellstyret etter sesongen. For å få inn flest mulig rapporter gjennomføres det 
en purrerunde. 
 
I år kom det inn rapporter fra 49 fiskere. Dette er svært bra og danner et godt 
grunnlag for bla. a. beregning av avkastning i vatnet. 
 
Beregnet avkastning for Vinstre 2001 var ca 3.045 kg. Dette er omlag 500 kg 
mindre enn i 2000. 
 
Beregnet totalt antall fanget fisk i Vinstre på garn og oter 1979-2001: 
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Settefisk. 
Settefisken blir levert fra Fjellstyrenes settefiskanlegg i Torpa (FOSA). Dette 
gjelder ikke fisk til Leirung/Sjodalsvassdraget der kultiveringsplanen for 
Oppland pålegger oss å ta fisk fra A/L Vågåfisk.  
 
I følgende vatn er det satt ut fisk: 
 
Ett og toårig. 
Svinetj. 150, Nerre Fisketj. 300, Øvre Fisketj. 200, Rasletj. 100, Øvre Flytj. 
400, Nerre Flytj. 300, Gravoltj. 200, Bergstøltj. 100, Finnefjorden 800, 
Storetj. (Skag) 500, Gaukelitj. 70, Trølltjedne 100, Huldretj. 100, Sørre Saur 
300, Øvre Skreppetj. 200, Nerre Nevertj. 100, Øvre Nevertj. 100, 
Tansbergfjorden 1100, Kjølatj. 100, Lite tjedn nord for M.Saur 100,Midtre 
Saur 300, Steintj. 100, Nørre Kjølen 200. 
 
Flerårig: 
Pipetjednet 140, Kroktjednet 40, Store Ambjørgtjednet 80, Vesle 
Ambjørgtjednet 20. 
 
Fisking i Valdres. 
Øystre Slidre Statsallmenning er med i den felles fiskekortordningen "Fisking 
i Valdres" med følgende lokaliteter: Flytjednet, Fisketjednet, Rasletjednet, 
Flybekken, Leirungsåne, Rjupetjednet, Sanddalstjednet, Gravholtjednet, 
Fjelltjednet, Stryta, Storetjednet, Skredaltjednet, Trøllåstjednet, Skåltjednet, 
Kjølen og Kjølaåne. 
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SMÅVILTJAKT 
 

1 dg 2 dg 3 dg uke ses 1 dg 2 dg 3 dg uke ses
24 21 6 4 72 17 7 1 2 19

TOTALT 173 KORT

INNANBYGDSBOENDE
M/HUND U/HUND

 

1 dg 2 dg 3 dg uke ses 1 dg 2 dg 3 dg uke ses
0 0 4 152 45 5 20 39 33 125

TOTALT 423 KORT

UTENBYGDSBOENDE
M/HUND (inkl. harejakt) U/HUND

 
 

Til sammen ble det solgt 596 småviltjaktkort. 
 
Småviltforvaltningen 
Med bakgrunn i svak lirypebestand f.o.m. 1991, ble jaktreglene endret i 
samarbeid med viltnemnda både i 1993, 1996 og 1997. I 1996 ble det gjort 
store endringer i forvaltningsopplegget da det innen visse rammer nå ble 
mulig å føre en forvaltning tilpasset høstbestanden av lirype det enkelte år. 
 
Fjellstyret har satt ut videre behandling av jaktregler inntil rapporten fra det 
store forsknings-prosjektet på lirype, foreligger. 
 
Årets taksering av lirype ble gjennomført i perioden 21.-23. august. 
takseringen ble utført med hund i 7 områder. Fuglehundgruppa i Ø.Slidre 
jeger- og fiskerforening er ansvarlig for gjennomføring etter opplegg fra 
fjellstyret. Vi er svært godt fornøyd med dette samarbeidet. 
 
Det ble en endring av takseringsområder i år. Leirungsmyrene ble tatt ut av 
opplegget mens 2 nye områder lenger sør ble taksert. 
 
Områder som er taksert: 
Mytingen, Veslefjorden, Gråland, Skindro, Skreddalen, Skaget (ny) og Sørre 
Trøllåsen (ny) 
 
Samla takseringsresultat 2001 
ant. timer observert  

voksen 
observert 
kylling 

Sum kyllingprod. rype/time 

23t 45min 45 115 160 5,1 6,7 

 
Jaktresultater. 
Det kom inn 419 jaktrapporter (70% av alle småviltjegere). Med bakgrunn i 
disse er det beregnet totalt antall felte småvilt i allmenningen i 2001: 
 
1162 liryper, 294 fjellryper, 21 orrfugl, 5 ender og 32 harer. 
 
Som tidligere år har vi fått tilsendt rypevinger fra jegerne (876 lirypevinger) og 
(173 fjellrypevinger). Dette er en svært høy innleveringsprosent og gir derfor 
sikre resultater. Innsamlingen gjøres for å få best mulig kunnskap om 
kyllingproduksjonen. I 2001 viste disse en produksjon på 3,18 kyllinger pr. 
par voksne liryper (1,80 i 2000). For fjellrype viser vingeavlesing en 
produksjon på 2,17 kylling pr voksent rypepar. (1,66 i 2000). 
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En god, jaktbar rypebestand om høsten, betinges av to forhold: God 
hekkebestand om våren og god kyllingproduksjon. 
 
Hekkebestanden er ujevn og det er nok fortsatt områder der det er langt 
mellom rypekullene. Det blir ikke foretatt noen total registrering av 
hekkebestanden i allmenningen, da dette er svært krevende. 
Etter 2 dårlige produksjonsår var kyllingproduksjonen i 2001 over middels.  
 
Felling iflg. rapport 

Antall fellte liryper 2001
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Antall fellte harer 2001
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Antall fellte orrfugl 2001
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ANTALL FELTE RYPER PR. DAG FRA 1969 (fjellryper og liryper) 
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1998:"Bag-limit" 4 liryper pr. dag/pr. jeger 
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2000:”Bag-limit” 4 liryper pr. dag/pr. jeger 
2001:”Bag-limit” 4 liryper pr. dag/pr. jeger 
 
 
KYLLINGPRODUKSJON HOS LIRYPE FRA 1979 
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Sett vilt. 
De siste 6 åra er det benyttet et observasjonsskjema "sett vilt", der jegerne 
skal registrere antall vilt som observeres hver dag. Statistikk over 
observasjoner pr. jaktdagsverk blir ikke påvirket av en eventuell dagskvote, 
og er derfor mer sammenlignbar mellom år enn fellt vilt pr. dag. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



Sett vilt 
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Figurene bygger på samla observasjoner av vilt for alle jegergrupper. Tallene 
er utregnet til det som en gjennomsnittsjeger ser pr. dag, og er 
sammenlignbare fra år til år. 
 
Antall observasjoner i 2001 er; 13.482 liryper, 6.900 fjellryper, 267 orrfugl, 
317 ender, 147 harer og 19 rever. I forhold til 2000 har det vært oppgang i 
observert lirype, fjellrype, ender og rev pr. jaktdag, mens det har vært 
nedgang i observert orrfugl og hare. 
 

REKRUTTERING 
 
På årsmøtet for Fjellstyrene i Oppland ble det tatt opp at det er svikt i 
rekruttering av ungdom til friluftsaktiviteter som jakt og fiske. Da ungdom 
tilhører ei gruppe som har liten betalingsevne, kan fjellstyrene hjelpe til ved å 
gjøre jakt og fiske rimeligere for unge utøvere. 
 
Fjellstyret har gjort vedtak om en prøveordning som går på følgende: 
• Innføre gratis fiskekort for ungdom til og med det året de fyller 20 år. 
• Fjellstyret dekker kursavgift og materiell til jegerprøven for 

innenbygdsboende i samme aldersgruppe som ovenfor. 
 
Fra tidligere har fjellstyret en ordning med gratis jaktkort under 
opplæringsjakt for ungdom fra 14-16 år 
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ELGJAKT 
 
Administrasjon. 
Administrasjonen av elgjakta blir utført av Statskog i samarbeid med 
fjellstyret. Inntektene, med fradrag av 5 % i adm.kostnader, går inn i 
fjellkassa. 
 
Driftsplanområde. 
”Øystre Slidre driftsplanområde for elg" har nå fungert i 9 år. Forvaltningen 
blir styrt ved bruk av driftsplan og 1-årige avskytingsavtaler med 
Viltnemnda. 
Administrasjons for driftsplanområdet blir utført ved fjellstyrekontoret. I 
2001 utgjorde dette arbeidet 13,5 dagsverk. 
 
I driftsplanperioden (1999-2001) var det et mål å redusere elgstammen i 
Øystre Slidre med ca. 30 %. Bakgrunnen for dette er at det ikke er gode nok 
beiteforhold til så stor elgstamme som vi har hatt i slutten av 80- åra og i 
1990 åra. Resultater på ”sett elg” viser at det de siste 3 åra har vært en 
tydelig nedgang i elgbestanden i Øystre Slidre 
Målsettingen for neste 3 årige driftsplanperiode er bl.a. å holde bestanden på 
dagens nivå. 
 
Endring av jaktfelt: 
Etter søknad fra jaktlaget som jakter i Flagstadfeltet, endret fjellstyret 
grensen mellom dette jaktfeltet og Skagsfeltet. Grensen mellom disse to 
jaktfeltene gikk tidligere ved Sandbekkoset, og går nå fra bebyggelsen ved 
Fjelldokkvatnet og opp på fjellet. 
 
Jaktresultater: 
Statsallmenningen som er inndelt i 7 jaktfelt ble i 2001 tildelt 28 dyr på 
ordinær kvote, og 8 tilleggsdyr. Det ble felt tilsammen 24 elg, av disse 1 
tilleggsdyr. 
Felte dyr er fordelt på 12 kalver, 5 ungdyr, 3 voksne okser og 4 voksne koller. 
Det ble felt dyr i alle jaktfelt. 
Resultater fra "sett elg" pr. dagsverk viser nedgang i forhold 2000 og ligger 
noe under nivået i 1999. 
”Sett elg pr. dagsverk” i Øystre Slidre Statsallmenning 
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Gjennomsnittsvekter 
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ELGREGION 

 
Statsallmenningen er innmeldt i "Dokkfløy elgregion". Denne omfatter deler 
av kommunene Vågå, Sel, Nord-Fron, Sør-Fron, Gausdal, Lillehammer, 
Gjøvik, Nordre-Land, Etnedal, Nord-Aurdal og Øystre Slidre. 
 
I følge § 2 i vedtektene er regionens formål å iverksette tiltak av praktisk og 
økonomisk art for en optimal avkastning både av skogbruket som næring og 
elgstammen innen området. Elgstammens størrelse forsøkes avpasset i 
forhold til skade på skog og innmark, og tilgjengelig vinterbeite. 
 
Dokkfløy elgregion har utarbeidet en forvaltningsplan for hele regionen som 
skal gjelde i perioden 2000-2004. Det er satt opp flere målsettinger det skal 
arbeides med i perioden. 
 
Elgtrekk. 
I 1990 ble det startet trekktelling av elg som passerer strekningen 
Sandvatnet-Langsudalen på veg til sommerbeiteområde fra vinterbeitet i 
Murudalen. Ruta ble i 1992 utvidet til å omfatte hele strekningen 
Sandvatnet-Revsjøen. Fjellstyrets oppsyn har vært ansvarlig for 
registreringen. 
 
I 2000 og 2001 var det ikke mulig å gjennomføre telling pga. spesielt dårlige 
føreforhold. Med bakgrunn i dette og at kalving for rein pågår i området har 
fjellstyret gitt beskjed om at videre trekkregistrering ikke er aktuelt. 
 
Trekkregistrering gjennom 10 år er likevel ikke bortkastet, da denne har gitt 
mye kunnskap om elgens trekkruter fra Murudalen og sørover mot 
sommerbeiteområdene. 
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STATISTIKK OVER ANTALL FELTE ELG I ØYSTRE SLIDRE 
STATSALLMENNING FRA 1952 

ÅR ANTALL ANTALL FELLING ANTALL ANTALL ANTALL ANTALL
FELL. TILL. FELT ELG I % OKSER KOLLER OKSEKALV KUKALV

1952 2 2 100 2 0 0 0
1953 3 3 100 3 0 0 0
1954 3 3 100 1 2 0 0
1955 3 3 100 2 1 0 0
1956 3 3 100 2 1 0 0
1957 3 3 100 3 0 0 0
1958 3 3 100 1 2 0 0
1959 3 3 100 3 0 0 0
1960 4 0 0 0 0 0 0
1961 4 4 100 3 1 0 0
1962 6 6 100 4 2 0 0
1963 6 6 100 2 4 0 0
1964 5 5 100 5 0 0 0
1965 6 6 100 3 3 0 0
1966 6 6 100 4 2 0 0
1967 6 6 100 3 3 0 0
1968 6 6 100 3 3 0 0
1969 6 4 67 4 0 0 0
1970 6 6 100 3 3 0 0
1971 6 6 100 2 3 (1)* 0
1972 6 5 83 2 1 1 0
1973 6 4 67 3 1 0 0
1974 6 6 100 4 2 0 0
1975 9 7 78 5 1 0 1
1976 8 7 88 3 3 0 1
1977 10 7 70 4 1 1 1
1978 10 10 100 6 2 1 1
1979 10 9 90 6 1 0 2
1980 15 14 93 5 3 6 0
1981 18 15 83 7 4 3 1
1982 24 22 92 9 4 8 1
1983 26 25 96 9 5 5 6
1984 26 24 92 10 5 4 4
1985 26 22 85 9 5 6 2
1986 26 24 92 7 5 7 5
1987 25 23 92 12 2 3 5
1988 25 23 92 8 6 6 3
1989 25 22 88 8 5 5 4
1990 27 24 89 13 3 5 3
1991 33 29 88 15 4 5 7
1992 35 28 80 13 3 5 7
1993 41 40 98 9 7 11 13
1994 46 46 100 11 8 14 13
1995 38 33 87 10 12 5 6
1996 32 29 91 8 9 3 9
1997 48 46 96 13 13 14 6
1998 49 42 86 11 14 6 11
1999 49 38 78 17 13 3 5
2000 35 28 80 4 12 8 4
2001 28 24 86 7 5 10 2
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ØKONOMI 
 
Økonomien til fjellkassa går fram av vedlagte regnskap. Regnskapet er ferdig 
revidert og godkjent. 
 
Det ble i 2001 et overskudd på kr. 161.409,35   
 
Fjellkassas likviditet ved årsskiftet er relativt god. Dette er viktig, da samtlige 
inntekter kommer inn siste halvdel av året. 
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